Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2019 года                                                                                    № 142
              с. Сюмси
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря»
В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  с Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Внести в пункт 2.6 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 22 ноября 2013 года № 971 «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной  услуги «Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря» в новой редакции», следующее изменение:

слова «6) копия сберегательной книжки или электронной банковской карты сбербанка России, принадлежащей Заявителю с указанием номера лицевого счета» заменить словами «6) расчетный счет кредитной организации, принадлежащий Заявителю».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

	Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                       В.И.Семенов